O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Histologia

e Embriologia, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(05) Histologia e Embriologia

Nome Inscrição Nota

Karile Cristina da Costa Salomão 4.7616784

Karla Larissa Trassi Ganaza Domingues 6.8516772

Kelly Valério Prates 5.3116796

Luciana Conci Macedo da Motta 9.8916785

Lucimara Rodrigues Carobeli 5.0316761

Paula Fernanda Massini 8.7616812

Rianne Caroline de Oliveira 6.0016860

Willian do Nascimento de Souza Rodrigues 4.3416756

Maringá, 9 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Jacqueline Nelisis Zanoni

Profa. Dra. Larissa Carla Lauer Schneider ________________________________

Profa. Dra. Fernanda Errero P Saparolli ________________________________

09/05/2025 16.33.41 Página 1 de 1